
Ogłoszenia od Uroczystości Objawienia 

Pańskiego (8 stycznia) do IV niedzieli 

zwykłej (29 stycznia 2023 roku) 

 

Ze względu na wyjazd do Polski Pana Macieja Kłobuchowskiego, który prowadzi 

naszą parafialną stronę internetową, ogłoszenia są podane na najbliższe 3 tygodnie. 

W II niedzielę zwykłą, 15 stycznia, Msza Św. o godz. 16.00. Po Mszy św. będą 

zaprezentowane "Jasełka" w wykonaniu dzieci z naszej wspólnoty, które 

uczęszczają na katechezę. Po "Jasełkach" zapraszamy wszystkich na poczęstunek 

do dolnej sali pod kościołem. Rodziców dzieci proszę o przygotowanie ciast. 

Podczas spotkania będzie przewidziany czas na wspólne kolędowanie. 

Dzieci biorące udział w „Jasełkach” będą miały próbę w naszym kościele w 

sobotę, 14 stycznia, o godz. 15.00. W tym czasie rodzice są proszeni o 

przygotowanie sali na niedzielne spotkanie. 

W piątek, 20 stycznia, spotkanie Rady Duszpasterskiej o godz. 19.30. Zapraszam 

do udziału wszystkie osoby już zaangażowane w życie naszej parafii lub pragnące 

włączyć się do pomocy w jej funkcjonowaniu. 



Od 18 do 25 stycznia br. będziemy uczestniczyć w „Tygodniu Modlitw o 

Zjednoczenie Chrześcijan”. Zachęcam do modlitwy w tej ważnej dla całego 

Kościoła intencji. 

Gorąco dziękuję wszystkim, którzy złożyli w minionym roku ofiary na ogrzewanie 

kościoła. Wspólnota polska złożyła 5574€, a wspólnota francuska - 4713,65€.  

To bardzo duża ofiarność, wyrażająca prawdziwą troskę o nasz wspólny kościół i 

jego zaplecze, gdzie gromadzimy się już od 33 lat.  

Dziękuję również tym wszystkim, którzy angażują się w różne działania 

wspomagające parafię, tj. wykonywanie prac remontowych (szczególnie dziękuję 

grupie, która pomaga w soboty), katechizację, tworzenie pięknych aranżacji 

kwiatowych na wszystkie niedziele roku liturgicznego oraz dekoracji 

okolicznościowych, sprzątanie kościoła, prowadzenie strony internetowej naszej 

parafii, prowadzenie „barku kawowego” i składanie ofiar na cele charytatywne. 

Dziękuję również tym, którzy ofiarowują swoje modlitwy i cierpienia za kościół i 

parafię. 

 W III i IV niedzielę zwykłą (22 i 29 stycznia), Msza Święta o godz. 11.00. Po 

Mszy Świętej katecheza.  

Nasz odpust parafialny będzie miał miejsce w niedzielę, 12 lutego, o godz. 10.30. 

Podczas Mszy Świętej dzieci przygotowujące się do I spowiedzi i Komunii Świętej 

otrzymają medaliki. Informacja na temat obiadu parafialnego zostanie podana 22 

stycznia.  

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II oraz Polska Misja Katolicka we 

Francji zapraszają do udziału w uroczystym otwarciu Biura Studium KUL dla 

Polonii i Polaków za granicą w Seminarium Polskim w Paryżu, które odbędzie 

się w sobotę 14 stycznia o godz. 16.45 w Seminarium Polskim w Paryżu (Issy-les 

Moulineaux). Wydarzeniu będzie towarzyszyć konferencja pt. „Nowoczesny 

patriotyzm, jak promować wartości w dzisiejszym świecie. Współczesne 

wyzwania komunikacyjne, nowe media i technologie”. W wydarzeniu wezmą 

udział m.in. bp Piotr Turzyński, Delegat Konferencji Episkopatu Polski ds. 

Duszpasterstwa Emigracji Polskiej i ks. prof. dr hab. Mirosław Kalinowski, 

Rektor KUL.  

 

 



Do zadań otwieranego biura Studium KUL będzie należała m.in. organizacja 

zajęć stacjonarnych w ramach kursów, szkoleń i studiów podyplomowych oraz 

konferencji, sympozjów, debat tematycznych, kursów i zajęć z języka 

polskiego i podnoszących kwalifikacje np. dla nauczycieli szkół 

polskich. Biuro będzie też miejscem zajęć i spotkań dla dzieci i 

młodzieży polonijnej. 

Osoby zainteresowane udziałem w tym ważnym dla Polonii wydarzeniu 

proszone są o potwierdzenie swojej obecności do 10 stycznia 2023 poprzez 

wysłanie maila na adres: polonia@kul.pl. Transmisję online, dostępną na kul.pl, 

zapewni Akademia Nowoczesnych Mediów i Komunikacji KUL. 

Wszystkim życzę dobrego tygodnia i do zobaczenia w niedzielę na Mszy Św. o 

godz. 16.00. 

Ks. Ryszard 

mailto:polonia@kul.pl


 

 

▪ Polska Misja Katolicka w Strasburgu, 

❖ ks. Ryszard Górski 

▪ Parafia Notre Dame de Lourdes 

❖ 9, rue du Hohwald 67000 Strasbourg 

❖ tel: 03.88.32.31.60 

 

 

 

 

https://polska-misja-katolicka-strasbourg.pl/duszpasterze.php

